
ZARZĄDZENIE Nr 867/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących ewentualnego 

ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży w punktach sprzedaży na wyznaczonym terenie miasta Łodzi 

w godzinach nocnych (22.00-6.00).

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 4 pkt 2, § 15 i § 17 ust. 1 Zasad i trybu 

prowadzenia konsultacji społecznych w mieście Łodzi, stanowiących załącznik do uchwały 

Nr XX/786/20 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie wprowadzenia Zasad 

i trybu prowadzenia konsultacji społecznych w mieście Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 

1636), zmienionej uchwałą Nr XXXI/1033/20 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 14 października 

2020 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5757)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie z mieszkańcami miasta Łodzi konsultacji 

społecznych, zwanych dalej konsultacjami, w terminie określonym w ogłoszeniu w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych, które stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
2. Przedmiotem konsultacji jest ewentualne wprowadzenie ograniczenia sprzedaży 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w godzinach 

nocnych (22.00-6.00) w punktach sprzedaży na terenie całego miasta Łodzi lub na terenie 

następujących jednostek pomocniczych Miasta Łodzi – Osiedla Katedralna, Osiedla 

Śródmieście-Wschód, Osiedla Stary Widzew, Osiedla Stare Polesie, Osiedla Górniak, Osiedla 

Bałuty-Doły i Osiedla Bałuty Centrum, lub na terenie wybranych jednostek pomocniczych 

Miasta Łodzi.
3. Celem konsultacji jest zebranie opinii i propozycji mieszkańców miasta Łodzi 

na temat ewentualnego wprowadzenia ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w punktach sprzedaży na wyznaczonym 

terenie miasta Łodzi w godzinach nocnych (22.00-6.00).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Promocji Zatrudnienia 

i Obsługi Działalności Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu 

Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                 wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik 

do zarządzenia Nr 867/2025

Prezydenta Miasta Łodzi

OGŁOSZENIE

Prezydent Miasta Łodzi

ogłasza przeprowadzenie z mieszkańcami miasta Łodzi konsultacji społecznych 

dotyczących ewentualnego ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w punktach sprzedaży 

na wyznaczonym terenie miasta Łodzi w godzinach nocnych (22.00-6.00).

§ 1. 1. Ogłaszam przeprowadzenie w terminie od dnia 1 maja 2025 r. do dnia 31 maja 

2025 r. konsultacji społecznych dotyczących ewentualnego wprowadzenia ograniczenia 

sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

w godzinach nocnych (22.00-6.00) w punktach sprzedaży na terenie całego miasta Łodzi 
lub na terenie następujących jednostek pomocniczych Miasta Łodzi – Osiedla Katedralna, 

Osiedla Śródmieście-Wschód, Osiedla Stary Widzew, Osiedla Stare Polesie, Osiedla Górniak, 

Osiedla Bałuty-Doły i Osiedla Bałuty Centrum, lub na terenie wybranych jednostek 

pomocniczych Miasta Łodzi.
2. Celem konsultacji jest zebranie opinii i propozycji mieszkańców miasta Łodzi 

na temat ewentualnego wprowadzenia ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w punktach sprzedaży na wyznaczonym 

terenie miasta Łodzi w godzinach nocnych (22.00-6.00).

3. Jako grupę interesariuszy, których uczestnictwo w konsultacjach jest szczególnie 

pożądane z punktu widzenia tematyki konsultacji i interesu publicznego, określa 

się mieszkańców miasta Łodzi.

§ 2. Formularz konsultacyjny dotyczący ewentualnego wprowadzenia ograniczenia 

sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

w godzinach nocnych (22.00-6.00) w punktach sprzedaży na terenie całego miasta Łodzi 
lub na terenie następujących jednostek pomocniczych Miasta Łodzi – Osiedla Katedralna, 

Osiedla Śródmieście-Wschód, Osiedla Stary Widzew, Osiedla Stare Polesie, Osiedla Górniak, 

Osiedla Bałuty-Doły i Osiedla Bałuty Centrum, lub na terenie wybranych jednostek 

pomocniczych Miasta Łodzi, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia, będzie 

dostępny od dnia 24 kwietnia 2025 r. do dnia 31 maja 2025 r.:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łodzi (http://bip.uml.lodz.pl);

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Łodzi (www.lodz.pl/decydujemy);

3) w Biurze Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej w Departamencie 

Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi przy Al. Politechniki 32 w Łodzi, pokój nr 

206, w godzinach pracy urzędu;

4) w sekretariacie Biura Aktywności Miejskiej w Departamencie Organizacji Urzędu 

i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Juliana Tuwima 10 w Łodzi, w 

godzinach pracy urzędu.

§ 3. Konsultacje społeczne dotyczące ewentualnego wprowadzenia ograniczenia 

sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

w godzinach nocnych (22.00-6.00) w punktach sprzedaży na terenie całego miasta Łodzi 
lub na terenie następujących jednostek pomocniczych Miasta Łodzi – Osiedla Katedralna, 

Osiedla Śródmieście-Wschód, Osiedla Stary Widzew, Osiedla Stare Polesie, Osiedla Górniak,

Osiedla Bałuty-Doły i Osiedla Bałuty Centrum, lub na terenie wybranych jednostek 

pomocniczych Miasta Łodzi, zostaną przeprowadzone w formach:



1) protokołowanego spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami, umożliwiającego wymianę 

propozycji i opinii, które odbędzie się w Fabryce Aktywności Miejskiej, ul. Juliana 

Tuwima 10 w Łodzi, dnia 22 maja 2025 r. w godzinach 17.00 - 19.00;

2) protokołowanego spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami umożliwiającego wymianę 

propozycji i opinii, przeprowadzonego za pomocą środków porozumiewania się 

na odległość, dnia 8 maja 2025 r. w godzinach 17.00 - 19.00;

3) zbierania opinii mieszkańców na piśmie i drogą elektroniczną z wykorzystaniem 

formularza konsultacyjnego w terminie od dnia 1 maja 2025 r. do dnia 31 maja 2025 r.;

4) punktu konsultacyjnego zlokalizowanego w Biurze Promocji Zatrudnienia i Obsługi 
Działalności Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi przy Al. Politechniki 32 w Łodzi, pokój nr 206, w dniach 26-30 maja 2025 r. 

w godzinach 9.00 – 18.00;

5) dyżurów konsultacyjnych w siedzibach rad jednostek pomocniczych Miasta Łodzi:
a) Osiedle Katedralna, ul. kpt. pil. Franciszka Żwirki 3 w Łodzi, dnia 13 maja 2025 r. 

w godzinach 17.00 - 19.00;

b) Osiedle Śródmieście-Wschód, ul. Stefana Jaracza 42 w Łodzi, dnia 19 maja 2025 r. 

w godzinach 17.00 - 19.00;

c) Osiedle Stary Widzew, ul. Przędzalniana 22 w Łodzi, dnia 20 maja 2025 r. w godzinach 

17.00 - 19.00;

d) Osiedle Stare Polesie, ul. Stefana Żeromskiego 25 w Łodzi, dnia 21 maja 2025 r. 

w godzinach 17.00 - 19.00;

e) Osiedle Górniak, ul. Słowiańska 30 w Łodzi, dnia 27 maja 2025 r. w godzinach 17.00 - 

19.00;

f) Osiedle Bałuty-Doły, ul. Wojska Polskiego 122 w Łodzi, dnia 28 maja 2025 r. 

w godzinach 17.00 - 19.00;

g) Osiedle Bałuty Centrum, ul. Łagiewnicka 118 w Łodzi, dnia 29 maja 2025 r. 

w godzinach 17.00 - 19.00.

§ 4. Wypełnione formularze konsultacyjne należy przekazać:
1) drogą elektroniczną na adres poczty elektronicznej: konsultacje.bpz@uml.lodz.pl;

2) drogą elektroniczną na adres do doręczeń elektronicznych (eDoręczeń): AE:PL-43653-

25073-RDRVC-22;

3) drogą korespondencyjną na adres: Biuro Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności 
Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi, 
Al. Politechniki 32, 93-590 Łódź;

4) osobiście do Biura Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi przy Al. Politechniki 32 

w Łodzi, pokój nr 206, w godzinach pracy urzędu;
5) osobiście do sekretariatu Biura Aktywności Miejskiej w Departamencie Organizacji 

Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Juliana Tuwima 10 w Łodzi, 
w godzinach pracy urzędu.

6) osobiście podczas spotkań i dyżurów konsultacyjnych z mieszkańcami, o których mowa 

w § 3 pkt 1, 4 i 5 ogłoszenia.

§ 5. Nie będą rozpatrywane propozycje i opinie:

1) przekazane w innej formie niż na formularzu konsultacyjnym (za wyjątkiem propozycji 

i opinii zgłoszonych podczas spotkań i dyżurów konsultacyjnych z mieszkańcami, 
o których mowa w § 3 pkt 1, 2, 4 i 5 ogłoszenia);

2) złożone lub przesłane na formularzu konsultacyjnym z datą wpływu przed dniem 

1 maja 2025 r. albo po dniu 31 maja 2025 r.



Załącznik 

do ogłoszenia 

Prezydenta Miasta Łodzi

FORMULARZ KONSULTACYJNY

konsultacje społeczne dotyczące ewentualnego ograniczenia sprzedaży napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w punktach 

sprzedaży na wyznaczonym terenie miasta Łodzi w godzinach nocnych (22.00-6.00).

1. Czy należy wprowadzić ograniczenie sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w godzinach nocnych 

(22.00-6.00) w punktach sprzedaży na terenie całego miasta Łodzi?

□ tak

□ nie

2. Czy należy wprowadzić ograniczenie sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w godzinach nocnych 

(22.00-6.00) w punktach sprzedaży na terenie następujących jednostek pomocniczych 

Miasta Łodzi – Osiedla Katedralna, Osiedla Śródmieście-Wschód, Osiedla Stary 

Widzew, Osiedla Stare Polesie, Osiedla Górniak, Osiedla Bałuty-Doły i Osiedla Bałuty 

Centrum?

□ tak

□ nie

3. Czy należy wprowadzić ograniczenie sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w godzinach nocnych 

(22.00-6.00) w punktach sprzedaży na terenie wybranych jednostek pomocniczych 

Miasta Łodzi (proszę wskazać wybrane)?

□ Osiedle Bałuty Centrum □ Osiedle Łagiewniki

□ Osiedle Bałuty Zachodnie □ Osiedle Bałuty-Doły

□ Osiedle Julianów-Marysin-Rogi □ Osiedle Radogoszcz

□ Osiedle Teofilów-Wielkopolska □ Osiedle Wzniesień Łódzkich

□ Osiedle Chojny-Dąbrowa □ Osiedle Chojny

□ Osiedle Nad Nerem □ Osiedle Górniak

□ Osiedle Piastów-Kurak □ Osiedle Rokicie

□ Osiedle Wiskitno □ Osiedle Ruda

□ Osiedle Karolew-Retkinia Wschód □ Osiedle Koziny

□ Osiedle im. Józefa Montwiłła-Mireckiego □ Osiedle Stare Polesie

□ Osiedle Retkinia Zachód-Smulsko □ Osiedle Zdrowie-Mania



□ Osiedle Lublinek-Pienista □ Osiedle Złotno

□ Osiedle Śródmieście-Wschód □ Osiedle Katedralna

□ Osiedle Stoki-Sikawa-Podgórze □ Osiedle Nr 33

□ Osiedle Olechów-Janów □ Osiedle Mileszki

□ Osiedle Widzew-Wschód □ Osiedle Zarzew

□ Osiedle Stary Widzew □ Osiedle Andrzejów

□ Osiedle Dolina Łódki □ Osiedle Nowosolna

4. Inne opinie i propozycje dotyczące przedmiotu konsultacji: …………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………


